２０２１年１２月　８日
国際ロータリー第2790地区
　2021―22年度
　　クラブ会長・幹事　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理運営統括委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　中村俊人（柏東RC）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリー研修委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　水嶋陽子（館山RC）

＜ロータリー研修委員会よりご案内＞

　日頃よりロータリー研修委員会の活動に対しまして、多大なるご協力を賜り感謝申し上げます。
　ロータリーの会員である皆様にロータリーの知識を習得して頂く為に、１９０５年ポール・ハリスがシカゴクラブを立ち上げた歴史から今日のロータリーに至る迄の変遷が昨年度ロータリーの友に掲載されました。

今回、新たに第２７９０地区の公式ホームページ内にございます、ロータリー研修委員会のサイトより「連載コミック　ポールハリスとロータリー」が閲覧頂けます。

是非共、各クラブのメンバーの皆様方に広くお知らせ頂き、多くのメンバーの多くの方々にご一読を頂けましたら幸甚でございます。

メンバーの皆様のロータリー知識向上の一途になりましたら嬉しく思います。

　　　連載コミック　　ポール・ハリスとロータリー

　　　　　　第１章　（前半）　　ポールの生い立ち
　　　　　　　　　　（後半）　　ポールの生い立ち

　　　　　　第２章　（前半）　　５カ年の「愚行」
　　　　　　　　　　（後半）　　５カ年の「愚行」

　　　　　　第３章　（前半）　　ポール・ハリスの沈思黙考
　　　　　　　　　　（後半）　　ポール・ハリスの沈思黙考

　　　　　　第４章　（前半）　　ロータリークラブの発足
　　　　　　　　　　（後半）　　ロータリークラブの発足

　　　　　　第５章　（前半）　　ロータリーの精神
　　　　　　　　　　（後半）　　ロータリーの精神

　　　　　　第６章　（前半）　　ロータリーの原理・原則
　　　　　　　　　　（後半）　　ロータリーの原理・原則